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Procedimento concursal comum para constituição de vínculo de emprego público, na modalidade de 

contrato de trabalho em funções públicas por tempo indeterminado com vista ao preenchimento de 3 

postos de trabalho da carreira e categoria geral de Técnico Superior da área funcional Organização e 

Gestão - Ref.ª 2024-4 

 

RESULTADOS DA PROVA DE CONHECIMENTOS E CONVOCATÓRIA PARA A AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA 

 

 

 

1. EXPOSIÇÕES RECECIONADAS 

Nome do (a) candidato (a): Deliberações: 

1. Ana Clarisse Pessoa Indeferido.  

2. Patricia Carvalho Pinto Soares Indeferido.  

 

As candidatas supra identificados irão receber, através de email, as deliberações do júri. 

 

2. RESULTADOS OBTIDOS NO 1.º MÉTODO DE SELEÇÃO – PROVA DE CONHECIMENTOS / AVALIAÇÃO CURRICULAR 

De acordo com os fatores e critérios de apreciação e ponderação da Prova de Conhecimentos e da Avaliação 

Curricular, os resultados finais obtidos pelos candidatos são os constantes do quadro infra: 

Nome do (a) candidato (a): Código 
Candidato: 

Obs: Resultado Método: 

Tiago Oliveira Magalhaes E Sousa 2024-4#131767 
 

18.40 PC 

Luís Filipe Da Costa Carvalho 2024-4#131853 * 17.75 AC 

Bárbara Tatiana De Sousa Pereira 2024-4#131016 
 

16.80 PC 

Carla Margarida Fernandes De Carvalho 2024-4#132568 
 

16.80 PC 

Célia Marisa Silva Marques 2024-4#131836 
 

16.80 PC 

Eduardo Nuno Marques Da Silva Gomes 2024-4#132384 
 

16.80 PC 

Elsa Antonia Maia Martins 2024-4#131419 
 

16.80 PC 

Inês Sampaio Gomes 2024-4#132074 
 

16.80 PC 

Elisabete Tatiana Carneiro Neto Alves Coelho 2024-4#131612 
 

16.00 PC 

Eunice Catarina Da Silva Carvalho 2024-4#131730 
 

16.00 PC 

Jéssica Patrícia Carvalho De Sousa 2024-4#132110 
 

16.00 PC 

Joana Filipa Ferreira Dos Santos 2024-4#132562 
 

16.00 PC 

Joana Peres 2024-4#132727 
 

16.00 PC 

Maria Eugénia Matos Carvalho Da Fonte 2024-4#131083 
 

16.00 PC 

Mariana Sofia Magalhaes Martins 2024-4#131642 
 

16.00 PC 

Marisa Raquel Sousa Moreira 2024-4#132721 
 

16.00 PC 

Susana Sofia Mesquita Correia De Moura 
Magalhães De Sousa 

2024-4#131197 
 

16.00 PC 

Ângela Araújo Martins 2024-4#131628 
 

15.20 PC 

Cláudia Alexandra Sousa Dias 2024-4#131458 
 

15.20 PC 

Eva Margarida Martins Mendes Cardoso 2024-4#131781 
 

15.20 PC 

Liliana Azevedo Costa Da Rocha 2024-4#131310 
 

15.20 PC 

Madalena Rodrigues Pereira 2024-4#131863 
 

15.20 PC 

Margarida Isabel Carvalho Paiva 2024-4#131861 
 

15.20 PC 

Maria Augusta Fernandes Da Silva Moreira 2024-4#131576 
 

15.20 PC 

Nelson Carvalho Baptista 2024-4#131043 
 

15.20 PC 

Pedro Maurício Correia 2024-4#132071 
 

15.20 PC 

Pedro Miguel Fernandes Barbosa 2024-4#131611 
 

15.20 PC 
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Nome do (a) candidato (a): Código 
Candidato: 

Obs: Resultado Método: 

Ricardo Jaime Brito Viana 2024-4#131006 
 

15.20 PC 

Alcino Manuel Fernandes Madureira 2024-4#132002 
 

14.40 PC 

Bernardo Santos Veiga 2024-4#132624 
 

14.40 PC 

Bruna Pereira Alves 2024-4#131035 
 

14.40 PC 

Carolina Maria De Sá Sousa 2024-4#130992 
 

14.40 PC 

Cláudia Fernandes Da Silva 2024-4#132204 
 

14.40 PC 

Joana Filipa Alves De Azevedo 2024-4#131252 
 

14.40 PC 

Tiago Manuel De Oliveira Santos 2024-4#131123 
 

14.40 PC 

Diana Ribeiro 2024-4#132063 
 

13.60 PC 

Isadora Orsini Barradas 2024-4#131735 
 

13.60 PC 

Maria Isabel Gomes Pinheiro Miranda 2024-4#132636 
 

13.60 PC 

Ana Filipa Macedo Magalhães Martins 2024-4#131852 
 

12.80 PC 

Ana Isabel Roque Teixeira 2024-4#131110 
 

12.80 PC 

Ana Luísa Rego Melro 2024-4#131241 
 

12.80 PC 

Ana Margarida Ferreira Carvalho 2024-4#132690 
 

12.80 PC 

André Da Cunha Cardoso 2024-4#131327 
 

12.80 PC 

Bruna Filipa Rodrigues Da Silva 2024-4#131450 
 

12.80 PC 

Cláudia Freitas Nóbrega 2024-4#132458 
 

12.80 PC 

Diana Sofia Duarte Oliveira 2024-4#131894 
 

12.80 PC 

Flávia Costa Silva 2024-4#132227 
 

12.80 PC 

Gabriela Isabel Mesquita Faria Da Silva 2024-4#132070 
 

12.80 PC 

Hugo Alexandre Martins Fernandes 2024-4#131331 
 

12.80 PC 

Joana Brandão 2024-4#132680 
 

12.80 PC 

Joana Isabel Ramalhão Oliveira 2024-4#132105 
 

12.80 PC 

Márcia Isabel Gaspar Teixeira 2024-4#132539 
 

12.80 PC 

Renato Mourão De Sousa Almeida 2024-4#131783 
 

12.80 PC 

Ricardo Joaquim Monteiro Fernandes 2024-4#131187 
 

12.80 PC 

Rita Adriana Alves Martins 2024-4#131268 
 

12.80 PC 

Susana Cristina Da Silva Alegria 2024-4#132139 
 

12.80 PC 

Alexandra Regina De Sousa Neto Marques 2024-4#131668 
 

12.00 PC 

Alexandre Menezes Almeida 2024-4#131811 
 

12.00 PC 

Ana Filipa Magalhães Gonçalves Ramos 2024-4#131541 
 

12.00 PC 

Ana Isabel Magalhães Vieira 2024-4#132359 
 

12.00 PC 

Ângela Maria Gouveia Vieira De Sousa 2024-4#132022 
 

12.00 PC 

Antonio Ricardo Sousa Ferreira 2024-4#131334 
 

12.00 PC 

Catarina Sofia De Matos Madeira 2024-4#131182 
 

12.00 PC 

José Filipe Da Costa Ribeiro 2024-4#131927 
 

12.00 PC 

José Pedro Coelho Martins 2024-4#131573 
 

12.00 PC 

Mafalda Sousa 2024-4#131005 
 

12.00 PC 

Márcia Alexandra Fontes Azevedo 2024-4#132734 
 

12.00 PC 

Maria Inês Carvalho Lobo 2024-4#131357 
 

12.00 PC 

Patrícia Manuela Teixeira Dias 2024-4#131524 
 

12.00 PC 

Sara Marques Azevedo 2024-4#131845 
 

12.00 PC 

Sérgio Filipe Vieira Coelho Amorim 2024-4#130993 
 

12.00 PC 

Adriana Filipa Da Silva Martins 2024-4#132669 
 

11.20 PC 

Ângela Rafaela Martins Rocha 2024-4#132665 
 

11.20 PC 

Beatriz Cristina Ferreira Martins Monteiro 2024-4#132455 
 

11.20 PC 

Beatriz Vasconcelos Magalhães 2024-4#131375 
 

11.20 PC 

Carla Cristina Ferreira Gomes 2024-4#132181 
 

11.20 PC 

Francisca Cardoso 2024-4#131115 
 

11.20 PC 

Idalina Noémia Cardoso Soares 2024-4#131052 
 

11.20 PC 

Luísa Cristina Vieira Cerqueira 2024-4#132579 
 

11.20 PC 

Rui Manuel Silva Quintas 2024-4#132585 
 

11.20 PC 
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Nome do (a) candidato (a): Código 
Candidato: 

Obs: Resultado Método: 

Vasco Alexandre Martins 2024-4#131777 
 

11.20 PC 

Ana Isabel Fonseca Barbas 2024-4#131358 
 

10.40 PC 

David João Pereira Romano 2024-4#131737 
 

10.40 PC 

Isilda Maria Ferreira Santos 2024-4#131134 
 

10.40 PC 

João Filipe Ramos Ferreira 2024-4#132632 
 

10.40 PC 

Lídia Manuela Ribeiro Novais 2024-4#132498 
 

10.40 PC 

Luís Castro 2024-4#132390 
 

10.40 PC 

Magda Solange Matias Rodrigues 2024-4#131030 
 

10.40 PC 

Paulo Jorge Ferreira Moreira 2024-4#131229 
 

10.40 PC 

Ricardo Jorge Silva Santos 2024-4#131095 
 

10.40 PC 

Sara Raquel Fernandes Moreira 2024-4#131079 
 

10.40 PC 

Tatiana Pinto Nunes 2024-4#131162 
 

10.40 PC 

Angela Filipa Teixeira Duarte 2024-4#132012 
 

9.60 PC 

Carlos Miguel Guimarães De Carvalho 2024-4#131732 
 

9.60 PC 

Débora Braga Leite Fernandes 2024-4#131976 
 

9.60 PC 

Filipa Santos Maia 2024-4#131394 
 

9.60 PC 

João Pedro Alves Vaz Pinto 2024-4#131381 
 

9.60 PC 

Mariana Dos Santos Conde 2024-4#132262 
 

9.60 PC 

Sofia Baptista Barroso Noronha Queirós 2024-4#131983 
 

9.60 PC 

Ana Catarina Loureiro Bompastor 2024-4#132030 
 

8.80 PC 

Catarina Lopes Sousa 2024-4#131766 
 

8.80 PC 

Cristianogusto_Sm@hotmail.com 2024-4#131869 
 

8.80 PC 

Eurico Afonso Ferreira Da Silva 2024-4#132091 
 

8.80 PC 

Joao Miguel Pereira Goncalves Sanahuja 2024-4#131620 
 

8.80 PC 

José Diogo Carneiro Silva Azevedo 2024-4#131649 
 

8.80 PC 

Juliana Correia Faria 2024-4#132345 
 

8.80 PC 

Maria Cunha Borges 2024-4#131472 
 

8.80 PC 

Marina Marques Mendes 2024-4#132233 
 

8.80 PC 

Paula Cecilia Vieira Teixeira 2024-4#131022 
 

8.80 PC 

Ricardo Agostinho Neto De Brito 2024-4#132598 
 

8.80 PC 

Susana Ribeiro Sequeira Ferreira 2024-4#132347 
 

8.80 PC 

Gonçalo Martins Dos Santos Reis 2024-4#131938 
 

8.00 PC 

Leonor Oliveira Veiga 2024-4#132255 
 

8.00 PC 

Susana Maria Pinto Martins 2024-4#132410 
 

8.00 PC 

Carla Sofia Campos Oliveira 2024-4#131658 
 

7.20 PC 

José Ricardo Martins Gonçalves 2024-4#132715 
 

7.20 PC 

Tânia Marisa Da Silva Domingues 2024-4#131953 
 

7.20 PC 

Nuno Alexandre Pais Moreira 2024-4#131482 
 

6.40 PC 

Paula Catarina Domingues Seabra 2024-4#131353 
 

6.40 PC 

Patricia Carvalho Pinto Soares 2024-4#131121 
 

3.20 PC 

Adriana Marques Da Silva Pinheiro 2024-4#131747 
 

Não Compareceu PC 

Alexandra Fernandes Gonçalves 2024-4#132570 
 

Não Compareceu PC 

Ana Beatriz Pinheiro De Brito Gomes 2024-4#131254 
 

Não Compareceu PC 

Ana Carolina Pereira Ferreira 2024-4#132710 
 

Não Compareceu PC 

Ana Catarina Ferreira 2024-4#132213 
 

Não Compareceu PC 

Ana Catarina Moreira Da Silva 2024-4#131390 
 

Não Compareceu PC 

Ana Filipa Salgado Fernandes 2024-4#131778 
 

Não Compareceu PC 

Ana Francisca Ferraz Carvalho 2024-4#131215 
 

Não Compareceu PC 

Ana Pessoa 2024-4#131113 
 

Não Compareceu PC 

Ana Vanessa Parente Pinheiro 2024-4#131712 
 

Não Compareceu PC 

Anabela Cardoso Da Silva 2024-4#131189 
 

Não Compareceu PC 

Anabela Cardoso Nogueira 2024-4#132407 
 

Não Compareceu PC 

Andreia Filipa Araújo Alves 2024-4#132743 
 

Não Compareceu PC 
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Nome do (a) candidato (a): Código 
Candidato: 

Obs: Resultado Método: 

Andreia Patrícia Miranda Teixeira Rocha 2024-4#132482 
 

Não Compareceu PC 

Antonio Andrade Lopes Tavares 2024-4#132107 
 

Não Compareceu PC 

António José Rodrigues Do Paço 2024-4#131227 
 

Não Compareceu PC 

António José Vieira Pinto 2024-4#132641 
 

Não Compareceu PC 

António Pedro Nunes Tentúgal Valente 2024-4#132280 
 

Não Compareceu PC 

Bárbara Alves Andrade Da Silva 2024-4#131478 
 

Não Compareceu PC 

Bárbara Gabriela De Oliveira Carvalho 2024-4#131042 
 

Não Compareceu PC 

Carina Peixoto 2024-4#132134 
 

Não Compareceu PC 

Carina Raquel Pereira Da Silva 2024-4#132647 
 

Não Compareceu PC 

Carlos Pires Gaspar 2024-4#131898 
 

Não Compareceu PC 

Catarina Pacheco Caldas Sampaio 2024-4#132531 
 

Não Compareceu PC 

Celso Eduardo Ferreira Leal 2024-4#131089 
 

Não Compareceu PC 

Claudia Maria Milhazes Da Costa Marques 2024-4#131265 
 

Não Compareceu PC 

Cláudia Marlene Ribeiro Teixeira 2024-4#131473 
 

Não Compareceu PC 

Cristiana Raquel Da Rocha Brito 2024-4#131426 
 

Não Compareceu PC 

Diana Sara Silva Martins 2024-4#131214 
 

Não Compareceu PC 

Dinisemaria De Brito Loureiro 2024-4#132092 
 

Não Compareceu PC 

Dora Marina Nascimento Rodrigues 2024-4#131301 
 

Não Compareceu PC 

Duarte Correia Da Silva 2024-4#131509 
 

Não Compareceu PC 

Elisa Paula Gambôa De Andrade Rodrigues 2024-4#132695 
 

Não Compareceu PC 

Elsa Cristina Moreira Pinto 2024-4#132040 
 

Não Compareceu PC 

Emanuel Alexis Rocha Gonçalves 2024-4#131729 
 

Não Compareceu PC 

Filipa Alexandra Santos Pinto 2024-4#132645 
 

Não Compareceu PC 

Fima Keha Das Dores Gunji Loló 2024-4#131511 
 

Não Compareceu PC 

Francisco Bernardo Cabral 2024-4#131648 
 

Não Compareceu PC 

Francisco José Cardoso Soares 2024-4#132623 
 

Não Compareceu PC 

Francisco Manuel Pereira Antunez 2024-4#131556 
 

Não Compareceu PC 

Gonçalo Diogo Alves Coelho 2024-4#131114 
 

Não Compareceu PC 

Helder Diogo Tavares Macedo 2024-4#131344 
 

Não Compareceu PC 

Hélder Filipe Paiva De Oliveira 2024-4#131878 
 

Não Compareceu PC 

Heldon Januário Mendonça 2024-4#132603 
 

Não Compareceu PC 

Helena Alexandra Ferreira Dos Santos Pereira Da 
Silva 

2024-4#131460 
 

Não Compareceu PC 

Helena Isabel Pereira Da Fonte 2024-4#132085 
 

Não Compareceu PC 

Inês Arcanjo 2024-4#131355 
 

Não Compareceu PC 

Inês Catarina Mendes Perpétuo 2024-4#132267 
 

Não Compareceu PC 

Inês Pereira Pimentel 2024-4#131716 
 

Não Compareceu PC 

Inês Raposo Soares 2024-4#131183 
 

Não Compareceu PC 

Joana Cristina Gomes Pereira 2024-4#131258 
 

Não Compareceu PC 

Joana Margarida Soares Dias 2024-4#131745 
 

Não Compareceu PC 

Joana Nicole Martins Campos 2024-4#131028 
 

Não Compareceu PC 

Joana Raquel Gonçalves Martins 2024-4#131631 
 

Não Compareceu PC 

Joana Sofia Nunes Duarte 2024-4#131884 
 

Não Compareceu PC 

Jorge Paulo Rocha Ferreira 2024-4#131659 
 

Não Compareceu PC 

José Alberto De Siqueira Brandão 2024-4#132123 
 

Não Compareceu PC 

José Carlos Dias Penha E Sousa 2024-4#131286 
 

Não Compareceu PC 

José Diogo Oliveira Ramos 2024-4#131145 
 

Não Compareceu PC 

Luís Miguel Ferreira Da Silva 2024-4#132516 
 

Não Compareceu PC 

Luísa Cristina Da Silva Soares 2024-4#132130 
 

Não Compareceu PC 

Márcia Gorgita Pacheco Melo 2024-4#132008 
 

Não Compareceu PC 

Márcia Maria Teixeira Lopes Pinto Moreira Faria 2024-4#131314 
 

Não Compareceu PC 

Marco Filipe Dias Dos Reis 2024-4#131176 
 

Não Compareceu PC 

Maria Beatriz De Araújo Fróis 2024-4#131751 
 

Não Compareceu PC 
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Nome do (a) candidato (a): Código 
Candidato: 

Obs: Resultado Método: 

Maria Beatriz Machado Maia 2024-4#131045 
 

Não Compareceu PC 

Maria Do Rosário Oliveira Tinoco Campos Couto 2024-4#132658 
 

Não Compareceu PC 

Maria Lemos Pina Fonseca Alegre 2024-4#132224 
 

Não Compareceu PC 

Mariana Bernardes Gomes Da Silva 2024-4#131373 
 

Não Compareceu PC 

Mariana Filipa Carvalho Bizarro 2024-4#131870 
 

Não Compareceu PC 

Mariana Seixas Escalhão 2024-4#131805 
 

Não Compareceu PC 

Matilde Rodrigues De Oliveira 2024-4#131633 
 

Não Compareceu PC 

Miguel Ângelo Correia Costa 2024-4#132751 
 

Não Compareceu PC 

Miguel Campeão Tavares 2024-4#131032 
 

Não Compareceu PC 

Nelson Filipe Martins Belchior 2024-4#131346 
 

Não Compareceu PC 

Nuno Filipe Nascimento Delgadinho 2024-4#131010 
 

Não Compareceu PC 

Odília Maria Domingues Barbosa 2024-4#131660 
 

Não Compareceu PC 

Paula Manuela Braga Ribeiro 2024-4#132560 
 

Não Compareceu PC 

Paula Manuela Duarte Pinto Azevedo 2024-4#130998 
 

Não Compareceu PC 

Paulo Jorge Da Graça Correia 2024-4#132200 
 

Não Compareceu PC 

Paulo Miguel Andrade Fernandes 2024-4#132611 
 

Não Compareceu PC 

Pedro Filipe Oliveira Lobo 2024-4#132569 
 

Não Compareceu PC 

Pedro Miguel Pereira Araújo 2024-4#132065 
 

Não Compareceu PC 

Rosa Alexandra De Jesus Pontes Rocha 2024-4#131246 
 

Não Compareceu PC 

Ruben Antonio Cardoso Santos 2024-4#132555 
 

Não Compareceu PC 

Rute Filipa Da Silva Palhais 2024-4#132264 
 

Não Compareceu PC 

Sandra Madalena Martins Do Nascimento 2024-4#132561 
 

Não Compareceu PC 

Sofia Feijão Palmeiro 2024-4#131665 
 

Não Compareceu PC 

Sofia Rebelo Dos Santos 2024-4#131736 
 

Não Compareceu PC 

Susana Filipa Queirós Dias 2024-4#130991 
 

Não Compareceu PC 

Tânia Isabel Carvalho Nunes 2024-4#131400 
 

Não Compareceu PC 

Tiago Joaquim Ribeiro De Sousa 2024-4#131675 
 

Não Compareceu PC 
Legenda: PC – Prova de Conhecimentos; AC – Avaliação Curricular;  

* Candidato com identidade funcional / sujeito ao método de seleção Avaliação Curricular  que integra o conjunto sucessivo, pelo que será, 

oportunamente, notificado para a realização do método de seleção Entrevista de Avaliação de Competências. 

 

Os métodos de seleção têm carácter eliminatório pelo que são excluídos os candidatos que obtenham valoração 

inferior a 9,5 valores ou que não compareçam ao método de seleção. 

 

3. CONVOCATÓRIA PARA A AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA 

A Avaliação Psicológica visa avaliar, através de técnicas de natureza psicológica, aptidões, caraterísticas de 

personalidade e competências comportamentais dos candidatos e estabelecer um prognóstico de adaptação 

às exigências do posto de trabalho a ocupar, tendo como referência o perfil de competências previamente 

definido, aplicado por um/a psicólogo/a inscrito na Ordem dos Psicólogos Portugueses. Mais se informa que a 

Avaliação Psicológica terá a duração média de 3 horas.  

 

A Avaliação Psicológica será avaliada através das menções classificativas de Apto ou Não Apto, sem expressão 

na fórmula de classificação final dos métodos de seleção. 

 

Considerando o conjunto sucessivo de 50 candidatos e aplicado o primeiro método de seleção à totalidade dos 

candidatos admitidos, o júri delibera convocar para a realização da Avaliação Psicológica os candidatos infra 

por ordem decrescente de classificação: 
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Nome do (a) candidato (a): Código Candidato: Resultado 

1. Tiago Oliveira Magalhaes E Sousa 2024-4#131767 18.40 

2. Bárbara Tatiana De Sousa Pereira 2024-4#131016 16.80 

3. Carla Margarida Fernandes De Carvalho 2024-4#132568 16.80 

4. Célia Marisa Silva Marques 2024-4#131836 16.80 

5. Eduardo Nuno Marques Da Silva Gomes 2024-4#132384 16.80 

6. Elsa Antonia Maia Martins 2024-4#131419 16.80 

7. Inês Sampaio Gomes 2024-4#132074 16.80 

8. Elisabete Tatiana Carneiro Neto Alves Coelho 2024-4#131612 16.00 

9. Eunice Catarina Da Silva Carvalho 2024-4#131730 16.00 

10. Jéssica Patrícia Carvalho De Sousa 2024-4#132110 16.00 

11. Joana Filipa Ferreira Dos Santos 2024-4#132562 16.00 

12. Joana Peres 2024-4#132727 16.00 

13. Maria Eugénia Matos Carvalho Da Fonte 2024-4#131083 16.00 

14. Mariana Sofia Magalhaes Martins 2024-4#131642 16.00 

15. Marisa Raquel Sousa Moreira 2024-4#132721 16.00 

16. Susana Sofia Mesquita Correia De Moura 
Magalhães De Sousa 

2024-4#131197 16.00 

17. Ângela Araújo Martins 2024-4#131628 15.20 

18. Cláudia Alexandra Sousa Dias 2024-4#131458 15.20 

19. Eva Margarida Martins Mendes Cardoso 2024-4#131781 15.20 

20. Liliana Azevedo Costa Da Rocha 2024-4#131310 15.20 

21. Madalena Rodrigues Pereira 2024-4#131863 15.20 

22. Margarida Isabel Carvalho Paiva 2024-4#131861 15.20 

23. Maria Augusta Fernandes Da Silva Moreira 2024-4#131576 15.20 

24. Nelson Carvalho Baptista 2024-4#131043 15.20 

25. Pedro Maurício Correia 2024-4#132071 15.20 

26. Pedro Miguel Fernandes Barbosa 2024-4#131611 15.20 

27. Ricardo Jaime Brito Viana 2024-4#131006 15.20 

28. Alcino Manuel Fernandes Madureira 2024-4#132002 14.40 

29. Bernardo Santos Veiga 2024-4#132624 14.40 

30. Bruna Pereira Alves 2024-4#131035 14.40 

31. Carolina Maria De Sá Sousa 2024-4#130992 14.40 

32. Cláudia Fernandes Da Silva 2024-4#132204 14.40 

33. Joana Filipa Alves De Azevedo 2024-4#131252 14.40 

34. Tiago Manuel De Oliveira Santos 2024-4#131123 14.40 

35. Diana Ribeiro 2024-4#132063 13.60 

36. Isadora Orsini Barradas 2024-4#131735 13.60 

37. Maria Isabel Gomes Pinheiro Miranda 2024-4#132636 13.60 

38. Ana Filipa Macedo Magalhães Martins 2024-4#131852 12.80 

39. Ana Isabel Roque Teixeira 2024-4#131110 12.80 

40. Ana Luísa Rego Melro 2024-4#131241 12.80 

41. Ana Margarida Ferreira Carvalho 2024-4#132690 12.80 

42. André Da Cunha Cardoso 2024-4#131327 12.80 

43. Bruna Filipa Rodrigues Da Silva 2024-4#131450 12.80 

44. Cláudia Freitas Nóbrega 2024-4#132458 12.80 

45. Diana Sofia Duarte Oliveira 2024-4#131894 12.80 

46. Flávia Costa Silva 2024-4#132227 12.80 
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47. Gabriela Isabel Mesquita Faria Da Silva 2024-4#132070 12.80 

48. Hugo Alexandre Martins Fernandes 2024-4#131331 12.80 

49. Joana Brandão 2024-4#132680 12.80 

50. Joana Isabel Ramalhão Oliveira 2024-4#132105 12.80 

51. Márcia Isabel Gaspar Teixeira 2024-4#132539 12.80 

52. Renato Mourão De Sousa Almeida 2024-4#131783 12.80 

53. Ricardo Joaquim Monteiro Fernandes 2024-4#131187 12.80 

54. Rita Adriana Alves Martins 2024-4#131268 12.80 

55. Susana Cristina Da Silva Alegria 2024-4#132139 12.80 

 

A Avaliação Psicológica irá decorrer na Direção Municipal de Gestão de Pessoas e Organização, sita na Rua 

do Bolhão, n.º 192 4000-111 Porto, de acordo com a calendarização constante no quadro infra: 

 

Nome do (a) candidato (a): Código 
Candidato(a) 

Dia Hora 

André Da Cunha Cardoso 2024-4#131327 Dispensado por existencia de nota 
guardada de procedimento anterior 

Eduardo Nuno Marques Da Silva Gomes 2024-4#132384 Dispensado por existencia de nota 
guardada de procedimento anterior 

Eunice Catarina Da Silva Carvalho 2024-4#131730 Dispensada por existencia de nota 
guardada de procedimento anterior 

Maria Isabel Gomes Pinheiro Miranda 2024-4#132636 Dispensada por existencia de nota 
guardada de procedimento anterior 

Marisa Raquel Sousa Moreira 2024-4#132721 Dispensada por existencia de nota 
guardada de procedimento anterior 

Ricardo Jaime Brito Viana 2024-4#131006 Dispensado por existencia de nota 
guardada de procedimento anterior 

Susana Sofia Mesquita Correia De Moura 
Magalhães De Sousa 

2024-4#131197 Dispensada por existencia de nota 
guardada de procedimento anterior 

Tiago Manuel De Oliveira Santos 2024-4#131123 Dispensado por existencia de nota 
guardada de procedimento anterior 

Alcino Manuel Fernandes Madureira 2024-4#132002 2024-04-05 10h:00 

Ana Filipa Macedo Magalhães Martins 2024-4#131852 2024-04-05 10h:00 

Ana Isabel Roque Teixeira 2024-4#131110 2024-04-05 10h:00 

Ana Luísa Rego Melro 2024-4#131241 2024-04-05 10h:00 

Ana Margarida Ferreira Carvalho 2024-4#132690 2024-04-05 10h:00 

Ângela Araújo Martins 2024-4#131628 2024-04-05 10h:00 

Bárbara Tatiana De Sousa Pereira 2024-4#131016 2024-04-05 10h:00 

Bernardo Santos Veiga 2024-4#132624 2024-04-05 10h:00 

Bruna Filipa Rodrigues Da Silva 2024-4#131450 2024-04-05 10h:00 

Bruna Pereira Alves 2024-4#131035 2024-04-05 10h:00 

Carla Margarida Fernandes De Carvalho 2024-4#132568 2024-04-05 10h:00 

Carolina Maria De Sá Sousa 2024-4#130992 2024-04-05 10h:00 

Célia Marisa Silva Marques 2024-4#131836 2024-04-05 10h:00 

Cláudia Alexandra Sousa Dias 2024-4#131458 2024-04-05 10h:00 

Cláudia Fernandes Da Silva 2024-4#132204 2024-04-05 10h:00 

Cláudia Freitas Nóbrega 2024-4#132458 2024-04-05 10h:00 

Diana Ribeiro 2024-4#132063 2024-04-05 10h:00 

Diana Sofia Duarte Oliveira 2024-4#131894 2024-04-05 10h:00 

Elisabete Tatiana Carneiro Neto Alves Coelho 2024-4#131612 2024-04-05 10h:00 

Elsa Antonia Maia Martins 2024-4#131419 2024-04-05 10h:00 

Eva Margarida Martins Mendes Cardoso 2024-4#131781 2024-04-05 10h:00 
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Flávia Costa Silva 2024-4#132227 2024-04-05 10h:00 

Gabriela Isabel Mesquita Faria Da Silva 2024-4#132070 2024-04-05 10h:00 

Hugo Alexandre Martins Fernandes 2024-4#131331 2024-04-05 10h:00 

Inês Sampaio Gomes 2024-4#132074 2024-04-05 14h:00 

Isadora Orsini Barradas 2024-4#131735 2024-04-05 14h:00 

Jéssica Patrícia Carvalho De Sousa 2024-4#132110 2024-04-05 14h:00 

Joana Brandão 2024-4#132680 2024-04-05 14h:00 

Joana Filipa Alves De Azevedo 2024-4#131252 2024-04-05 14h:00 

Joana Filipa Ferreira Dos Santos 2024-4#132562 2024-04-05 14h:00 

Joana Isabel Ramalhão Oliveira 2024-4#132105 2024-04-05 14h:00 

Joana Peres 2024-4#132727 2024-04-05 14h:00 

Liliana Azevedo Costa Da Rocha 2024-4#131310 2024-04-05 14h:00 

Madalena Rodrigues Pereira 2024-4#131863 2024-04-05 14h:00 

Márcia Isabel Gaspar Teixeira 2024-4#132539 2024-04-05 14h:00 

Margarida Isabel Carvalho Paiva 2024-4#131861 2024-04-05 14h:00 

Maria Augusta Fernandes Da Silva Moreira 2024-4#131576 2024-04-05 14h:00 

Maria Eugénia Matos Carvalho Da Fonte 2024-4#131083 2024-04-05 14h:00 

Mariana Sofia Magalhaes Martins 2024-4#131642 2024-04-05 14h:00 

Nelson Carvalho Baptista 2024-4#131043 2024-04-05 14h:00 

Pedro Maurício Correia 2024-4#132071 2024-04-05 14h:00 

Pedro Miguel Fernandes Barbosa 2024-4#131611 2024-04-05 14h:00 

Renato Mourão De Sousa Almeida 2024-4#131783 2024-04-05 14h:00 

Ricardo Joaquim Monteiro Fernandes 2024-4#131187 2024-04-05 14h:00 

Rita Adriana Alves Martins 2024-4#131268 2024-04-05 14h:00 

Susana Cristina Da Silva Alegria 2024-4#132139 2024-04-05 14h:00 

Tiago Oliveira Magalhaes E Sousa 2024-4#131767 2024-04-05 14h:00 

 

 

Porto, 25/03/2024 

 

A Chefe de Divisão de Recrutamento e Seleção 
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